
           Nadleśnictwo Jabłonna 
  

 

 
 
Nadleśnictwo Jabłonna, ul. Wiejska 20, 05-110 Jabłonna 

Tel.:+48 22 774 49 33, fax: +48 22 774 45 96, e-mail: jablonna@warszawa.lasy.gov.pl     www.lasy.gov.pl 
 

Jabłonna, dnia 10.01.2022 r. 
Zn.spr.: SA.270.43.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przekazana na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) 

 

dotyczy: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie leśnictw Kąty 

Węgierskie i Bagno w roku 2022” 

 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.01.2022 r., o godzinie 10:00, złożone zostały następujące 

oferty: 

 

 
NR 

 
NAZWA (ALBO IMIĘ I NAZWISKO) ORAZ SIEDZIBA (LUB MIEJSCE 
PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ALBO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA) WYKONAWCÓW, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 

OTWARTE 

 
CENA 

 
1. 

 
Usługi Leśne Aneta Korzeniewska, Stare Gałki 36, 09-460 Mała 
Wieś 
 

 

1 059 930,05 zł 

 
2. 

 
Zakład Usług Leśnych „ŚLIWA” Sławomir Dobrydnio, Cegielnia-
Kosewo, 61A, 05-180 Pomiechówek 
 

 

931 841,19 zł 

 

osoba sporządzająca informację: Joanna Kaczan – Sekretarz komisji przetargowej 

 

 

 

 
 

 

mailto:jablonna@warszawa.lasy.gov.pl

		2022-01-10T11:28:36+0100
	Joanna Kaczan




